
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2016 №378 

г. Качканар

О внесении изменений и дополнений в некоторые правовые акты 
Администрации Качканарского городского округа

В целях обеспечения доступности муниципальных услуг для лиц 
с ограниченными возможностями здоровья, в соответствии с Федеральным 
законом от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной 
защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», 
Постановлением Главы Качканарского городского округа от 03.02.2010 
N° 130 «О Порядке разработки и утверждения административных 
регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления 
муниципальных услуг)», руководствуясь Уставом Качканарского городского 
округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского 
городского округа от 08.05.2013 № 480 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выдача, продление, переоформление разрешений на право организации 
розничных рынков на территории Качканарского городского округа» 
следующие изменения и дополнения:

1) по тексту электронный адрес «torg@admkgo.ru» заменить 
«torg@kgo66.ru»;

2) в пункте 3 главы 1 адрес официального сайта Качканарского 
городского округа «http://www.admkgo.ru/» заменить «http://kgo66.ru/»;

3) по тексту слова «Главный специалист администрации Качканарского 
городского округа (далее - Гл. специалист)» заменить словами «Главный 
специалист Отдела экономики и стратегического развития Администрации 
Качканарского городского округа» (далее - специалист) в соответствующем 
падеже;

Типография ООО «Скаф», г. Кичкавар, ул .Тургенева, I. 
Тел. (34341) 6-18-91. ИНН 6615000246. Заказ 160 or 13.02.2012. т. 2000 экз.

http://www.admkgo.ru/%c2%bb
http://kgo66.ru/%c2%bb


2

4) подпункт 1 пункта 17 главы 2 Административного регламента 
изложить в следующей редакции:

«Помещения должны соответствовать требованиям к обеспечению 
условий доступности для инвалидов, в соответствии с законодательством 
Российской Федерации о социальной защите инвалидов, санитарно- 
эпидемиологическим правилам и нормативам, правилам противопожарной 
безопасности.».

2. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 03.06.2013 № 587 «Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Включение мест 
размещения ярмарок, находящихся в частной собственности, в план 
организации и проведения ярмарок на территории Качканарского городского 
округа» следующие изменения:

1) по тексту электронный адрес «torg@admkgo.ru» заменить 
«torg@kgo66.ru»;

2)по тексту электронный адрес «mail@admkgo.ru» заменить 
«mail@kgo66.ru»;

3) в пункте 3 главы 1 адрес официального сайта Качканарского 
городского округа «http://www.admkgo.ru/» заменить «http://kgo66.ru/»;

4) по тексту слова «Главный специалист администрации Качканарского 
городского округа (далее - Гл. специалист)» заменить словами «Главный 
специалист Отдела экономики и стратегического развития Администрации 
Качканарского городского округа» (далее - специалист) в соответствующем 
падеже;

5) подпункт 1 пункта 17 главы 2 Административного регламента 
изложить в следующей редакции:

«Помещения должны соответствовать требованиям к обеспечению 
условий доступности для инвалидов, в соответствии с законодательством 
Российской Федерации о социальной защите инвалидов, санитарно- 
эпидемиологическим правилам и нормативам, правилам противопожарной 
безопасности.».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

С.М. Набоких

http://www.admkgo.ru/%c2%bb
http://kgo66.ru/%c2%bb

